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1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

526584-2 

526592-2 

526580-2 

520495-2 

520457-2 

526594-2 

526588-2 

526596-2 

139934 

121144 

121061 

121059 

121077 

Schaltschrank FU 

switch cabinet FU 

armoire de distribution FU 

Schaltschranktüre FU 

switch cabinet door FU 

porte armoire de distribution FU 

Schaltschrank Pneumatik 

switch cabinet pneumatic 

armoire de distribution pneumatique 

Schaltschranktüre Pneumatik 

switch cabinet door pneumatic 

porte armoire de distribution pneu 

Schaltschrank switch 

cabinet  

armoire de distribution  

Schaltschranktüre 

switch cabinet door  

porte armoire de distribution  

Schaltschrank SPS 

switch cabinet SPS 

armoire de distribution SPS 

Schaltschranktüre SPS 

switch cabinet door SPS 

porte armoire de distribution SPS 

Bedienpult 

control panel 

pupitre de commande 

Scharnier 

hinge 

charnière 

Drehriegelgehäuse 

Betätigungsdorn 

Zunge 

B&R 

EMKA 

EMKA 

EMKA 

EMKA 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

8 

8 

8 
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Quant. 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

136589 

136595 

136550 

136608 

138343 

138410 

138361 

138374 

Lufteinlaß groß 

air inlet big 

entrèe d'air grande 

Lüfter groß 

fan big 

Ventilateur grande 

Lufteinlaß klein 

air inlet small 

entrèe d'air petit 

Lüfter klein 

fan small 

Ventilateur petit 

Not-Aus 

emergency stop 

arrêt d'urgence 

USB Anschluß 

USB connection 

port USB 

2-Hand-Bedienung both-hand-

service 

2-main-commande 

Not-Stop entriegeln reset 

emergency stop arrêt 

d'urgence supprimer 

 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

113325 

113304 

138902 

113319 

113364 

113382 

113309 

113415 

113416 

Filterregelventil filter-

control valve 

filtre-régulateur-soupape 

Verteilerblock 

multiplier 

allumer bloc 

5/2 - Ventil 

5/2 - valve 

5/2 - soupape 

Kabel 

Cable 

Câble 

Drucksensor 

Pressure sensor 

pression capteur 

Druckregler 

control valve 

régulateur soupape 

Oder-Ventil Or-

Valve 

Ou-soupape 

4/2 - Ventil 

4/2 - valve 

4/2 - soupape 

4/2 - Ventil 

4/2 - valve 

4/2 - soupape 

4/2 - Ventil 

4/2 - valve 

4/2 - soupape 

Steckanschluss 10 

Plug connection 10 

borne à fiche 10 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

1 

1 

16 

2 

1 

1 

1 

1 

11 

1 

12 
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Menge 

Quant. 

12 

13 

14 

15 

16 

113305 

006082 

006050 

006137 

006138 

006136 

113383 

113385 

138908 

Steckanschluss 6 

Plug connection 6 

borne à fiche 6 

Schlauch 6 

hose 6 

Tuyau 6 

Schlauch 8 

hose 8 

Tuyau 8 

Schlauch 10 

hose 10 

Tuyau 10 

Schlauch 12 

hose 12 

Tuyau 12 

Schlauch 16 

hose 16 

Tuyau 16 

Abdeckplatte 

Cover panel bouclier 

de protection 

Abdeckplatte 

Cover panel bouclier 

de protection 

Kabel  

Cable 

Câble 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

Festo 

16 

2 

2 

1 

 


